國立屏東科技大學  教務處   通知

受文者：

發文日期：中華民國 113 年 5 月 20 日

發文字號：屏科大教課字第 1130773 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請本校同學於 113年 6月 3日至 6月 16日上網填寫

「教學意見調查表」，就有機會抽獎，請 查照。

說明：

一、112-2學期教師教學意見調查表，為匿名方式填寫，

填寫時間訂於 113年 6月 3日至 6月 16日止。

二、依據本校教學意見評量及輔導實施要點第 1 點規定，

為了解學生對教學內容、方式及學習效果之反應，提

供教師教學參考，藉以改進教學，提昇教學品質，請
於開放時間上網完成填答。

三、另教師未實際授課及個別指導之課程不列入評量，例

如生活服務教育、外語實務、碩博士論文、校外實
習、實務專題等課程。

四、「填問卷、抽禮卷」有獎活動，鼓勵本校同學踴躍填

寫教學意見調查表問卷，就有機會抽中本校員工消費
合作社禮卷。

五、線上教學評量之填寫路徑：網站連結→重要站台→
線上教學評量→期末評量→學生→帳號密碼→評
量

六、網址：https://css.npust.edu.tw/tes/index.htm

正本：各系所、各班級

副本：各學院、進修教育組、電算中心

本
案

承辦人：林逸筑

電  話：6026

Email：lydialin85@mail.npust.edu.tw

https://css.npust.edu.tw/tes/index.htm